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Grupet e studentëve viti parë 

 

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë 

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji 

Baçelor 

2024/2025 

Grupi I Grupi II  Grupi III 

Nr Studentet Nr Studentet Nr Studentet 

1 Harisa Gazmend Rrahmani 1 Erlind Sherif Llapashtica 1 Jeronim Jakup Sabedini 

2 Serafina Mirlind Mazrekaj 2 Briken Adriatik Idrizaj 2 Armanda Xhelal Koxha 

3 Erjona Jakup Rexhepi 3 Rinesa Selatin Rudari 3 Linda Enver Krasniqi 

4 Orgito Dritan Xhaja 4 Albana Mirsad Hoti 4 Elmedina Bajram Fazliu 

5 Fatbardha Dalip Hoxha 5 Esma Bajram Ilijazi 5 Albiona Afrim Krasniqi 

6 Erza Nesret Hajdini 6 Majlinda Xhylazim Hajdari 6 Elvira Nazif Syla 

7 Edonisa Afrim Hadri 7 Alketa Fadil Berisha 7 Diellza Tefik Tashefci 

8 Anduena Bahri Pacolli 8 Fjolla Besnik Rexhepi 8 Anduena Nuhi Bislimi 

9 Donikë Xhelal Paçarizi 9 Eljesa Selajdin Krasniqi 9 Erza Fitim Kabashi 

10 Erza Rrahman Kukaj 10 Elmedina Smajl Hoti 10 Anita Shaban Imeri 

11 Esma Izet Latifi 11 Sadri Refik Hashani 11 Samuel Zef Berisha 

12 Eltina Lulzim Zymeri 12 Redon Ardian Dautaj 12 Argjira Udhëzim Ajeti 

13 Rrezon Samet Beqiri 13 Rinesa Muhamet Mustafa 13 Arjeta Fadil Berisha 

14 Erijon Nisret Muja 14 Suela Fatmir Osmani 14  

15 Ardian Behar Beshiri 15 Anita Bajram Berisha 15  

16  16  16  

17  17  17  

18  18  18  

19  19  19  

20  20  20  

 


